verticale CMC per scopi didattici”, mediante Ordine Diretta sul Mercato elettronico della 
Pubblica Amministrazione (MePA), all’operatore economico HAAS FACTORY OUTLER 
OPERATED BY CELADA SRL, con sede in Cologno Monzese via C. Battisti n. 156, C.F. e P.IVA 
00346420698, per un importo complessivo pari a € 35.000,00 (euro trentacinquemila/00) al 
netto di IVA (ogni alto onere incluso); 

▪ di svolgere le comunicazioni relative al presente affidamento, ai sensi dell’art. 90, comma 1, 
lett. b), del decreto legislativo n. 36/2023; 

▪ di aver acquisito dall’affidatario la comunicazione del conto corrente dedicato, ai sensi della